

According to the allergen labelling based on Regulation (EU) n° 1169/2011 and amendments:

- (-) The product is free of the called substance according to recipe (added ingredients, additives, carriers, processing aids etc.)
- (+) The product contains the called substance as an ingredient according to recipe (added ingredients, additives, carriers, processing aids etc.)
- (?) The product can contain the called substance by cross contamination (May contain) (unintentional presence due to production on the same equipment, used utensils, personnel, airborne contact or by other means)
- (U) Insufficient data concerning the presence of the substance in the product are present

* Wheat (such as spelt and khorasan wheat), rye, barley, oats or their hybridised strains, and products thereof, except: (a) wheat based glucose syrups including dextrose (b) wheat based maltodextrins (c) glucose syrups based on barley (d) cereals used for making alcoholic distillates including ethyl alcohol of agricultural origin are permanently exempted from the indication of 'wheat' origin in the context of the requirements on the labelling of allergens implemented by EU regulation (Directive 2007/68/EC).

Gluten free conform <20 ppm/ds: complies with the requirements for the 'gluten-free' labelling of foods in Codex Standard 118-1979 (rev. 2008) and in Commission Regulation (EU) n° 828/2014.